公益財団法人長岡市米百俵財団

　  理事長　　水流　潤太郎　　様

　下記のとおり、高校留学（短期）奨学生に申し込みます。

ふりがな 写　　　真

氏　　名
無帽・上半身
(3.5×4cm）

生年月日

現　住　所

米百俵 高等学校

高等専門学校

中学校

電話番号 　自宅（0258）86－6008　　　　学校（0258）86－6073

続柄 生年月日（年齢） 職　業 勤務先（学校名）

父 長岡 虎三郎 S48. 6.15（50） 会社員 米百俵株式会社

家族状況 母 長岡 花子 S48.12.15（50） 会社員 有限会社米百

（本人を除く） 兄 長岡 一郎 H16.10. 1（19） 大学生 米百俵大学１年

妹 長岡 悠子 H23. 8. 1（12） 中学生 長岡中学校１年

祖母 長岡 長子 S26. 6.15（72） 無　職

（   ）

　高校留学（短期）奨学生調査書（学校長推薦書）

　長岡市米百俵財団　高校留学（短期）奨学生意向確認書（ＡＦＳ）

　ＡＦＳの短期派遣プログラム申込書の写し（結果通知書の写し）

　本人及び保護者の住民票の写し

　上半身写真１枚（上部指定箇所に貼付）

高校留学（短期）奨学生申込書

　　令和　６年　１月３０日

本人氏名　（自筆）　長　岡　　太　郎

保護者氏名（自筆）　長　岡　　虎三郎

＊　氏名・生年月日・志望動機欄は本人記入

ながおか　 たろう

長　岡　　太　郎

　（注）ＡＦＳの出願書類は、必ず本人からＡＦＳへ提出してください。

＊裏面に氏名を記入
　してのりづけてく
　ださい。

　添付書類　（１）

　　　　　　（３）

　　　　　　（２）

　　２０年　６月　１５日

〒940-0062
　長岡市大手通２－３－１０

　　　　　　（４）

　　　　　　（５）

学　校　名

氏　　　　　名

１年　１組

㊞

㊞

平成

記入例